Jarvamaa keskkoolide ja gimnaasiumite neljavoistlus
Turil 14. Septembril 2004
Tudrukud "D" klass 1993/1994
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

nimi

Grete Sadeiko
Andra Viidikas
Ave Cagendmm
Maia Salm

Liis Salla

Kristina Karu
Victoria Murikse
Geelika Luik
Joanna Jiirgens
Janeliis Voltenberg
Helen Truska
Helen Jurgenstein
Kelly Ojamaa
Maris Veesaar
Gerli- Mirjam Jarv
Mervi Raja

Maria Ivanova
Regina Sakkool
Triin Heinaste
Elis Rodendau
Teevi Parn

Triin Vesdere
Helen Siska
Rave Otsla

Kelly Kurganov

Todrukud "D" klass

orwN~

Turi MG

Paide Uhisgiimn.
Koeru KK

Paide Gimn.
Aravete KK

Poisid "D" Klass 1993/1994

=
x
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nimi

Kristjan Tamtik
Tonis Leidma

Rene Puhke

Martin Muiste
Heinar Sotnik
Kaspar Kaarjas
Carl Paakspuu
Ken- Kristjan Mé&nnilaan
Kris Traks

Chris Lee

Erdi Paris

Ken- Kaspar Kerner
Martin Kiple

kool

Tari MG

Tari Gamn.
Koeru KK
Paide UG
Tari MG
Paide UG
Paide Gimn.
Koeru KK
Paide UG
Koeru KK
Koeru KK
Paide UG
Koeru KK
Paide Gimn.
Paide UG
Turi MG
Paide Gimn.
Aravete KK
Paide Gimn.
Turi MG

Tari MG
Aravete KK
Aravete KK
Aravete KK
Aravete KK

728
726
714
590
370

kool

Aravete KK
Paide Gimn.
Aravete KK
Paide Gimn.
Paide Gimn.
Tari MG
Koeru KK
Tari MG
Paide Gimn.
Tari MG
Paide UG
Paide Gimn.
Paide UG

slinniaasta tulemused

29.05.1993
10.07.1993
25.07.1993
29.07.1993
20.03.1993
24.11.1993

9.02.1994
31.01.1993
15.05.1993
18.09.1993

2.03.1993
20.03.1993

9.05.1994

7.12.1993
21.02.1994
30.04.1993
28.03.1993
16.04.1993
10.12.1993

6.07.1993
21.04.1993
23.04.1994
11.10.1993
24.02.1994
31.12.1993

4,32
3,95
4,21
3,85
3,89
3,94
3,81
3,71
3,39
3,74
3,49
3,59
3,42
3,35
3,52
3,44
3,34
3,29

3,7
3,48
3,38
3,13
3,25
2,76
2,46

slinniaasta tulemused

2.03.1993
17.01.1993
16.08.1994
13.01.1994
19.01.1993

00.00.94
26.05.1993
29.04.1993
24.02.1993
10.06.1993

3.02.1993

9.07.1994
13.08.1994

4,34
4,03
3,61
4,15
4,04
4,19
3,76
3,82
3,97
3,28
3,99
3,78
3,57

45,91
33,65
37,99
35,22
36
29,33
27,64
38,33
29,43
23,46
36,27
34,27
26,41
27,97
19,74
27,37
30,3
23,95
19,91
21,75
24,83
24,96
16,01
23,35
16,65

44.4
55,09
48,19
43,57
41,64
39,85
47,52
41,15
42,85
39,11
42,55
39,73

52,4

8,63 1,50,05
8,88 1,45,64
9,12 1,52,90
9,32 1,45,92
9,42 1,47,42
9,29 1,49,14
9,21 1,57,42
9,84 1,569,87
9,84 1,50,12
9,16 2,05,60
9,64 2,13,18
10,25 1,58,53
9,82 1,51,92
9,64 2,00,08
10,03 1,48,84
10,18 1,54,37
10,01 2,08,02
10,11 1,54,71
10,34 2,00,11
10,58 2,04,77
10,72 2,07,81
11,07 2,20,98
10,88 2,08,42
10,93 2,18,62

12,31 0

8,87 3,07,19
9,47 3,01,57
9,25 2,55,58
9,35 3,05,68
9,59 2,58,61
9,07 3,28,98
9,3 3,14,36
9,3 3,06,26
9,8 3,03,97
9,15 2,55,22
9,69 3,12,63
9,54 3,02,33
10,02 3,04,68

punktid
264
226
223
211
209
198
179
174
162
159
158
155
154
148
145
144
138
133
125
111
108
83
82
72
27

punktid
157
151
138
137
131
128
125
124
120
118
117
116
115



14. Madis Bobrovski
15. Eero Varendi

16. Tauri Imsi

17. Jarmo Jirgen
18. Toomas Lange
19. Ranno Lepasepp
20. Kristjan Last

21. Sander Ojaste
22. Sander Saar

23. Kaspar Kruusalu
24, Rannar Remmelgas
Poisid "D" klass

1. Paide GUmn.

2. Aravete KK

3. Tari MG

4. Paide UG

5. Koeru KK

Tudrukud "C" klass 1991/1992
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23.
24.

Tahti Salla

Deivi Teppan
Cétlin Parnala
Marit Maaring

Maria Mandri

Maarja Kauge
Eva Perejainen
Kerstin Valdsalun

Greta Toots

Kreet Poolma

Daili Kuusemaa
Berit Rohtjarv
Hanna-Maria Puhke
Mari-Liis Molter
Laura Siidam

Jana Raude
Merlin Adler

Birgit Rohtjarv
Merit Kalamagi

Meelika Kool
Laura Tatrik
Kati Kaev

Mirjam Sindonen
Julia Aleknavitsjute

Tudrukud " C" klass

agkrwp~

Paide Gimn.
Koeru KK
Paide UG
Aravete KK
Tari MG

Koeru KK
Aravete KK
Paide UG
Koeru KK
Tari MG
Aravete KK
Paide UG
Paide UG
Tari MG
Koeru KK
Koeru KK

539
492
469
417
404

Tari MG
Koeru KK
Paide giimn.
Paide gliimn.
Paide UG
Aravete Kk
Koeru KK
Paide UG
Aravete Kk
Tari MG
Aravete Kk
Paide UG
Aravete Kk
Koeru KK
Paide giimn.
Paide gliimn.
Paide giimn.
Paide UG
Aravete Kk
Koeru KK
Tari MG
Tari MG
Tari MG
Koeru KK

960
955
916
914
878

6.12.1993
16.01.1994
18.03.1994
15.06.1994

1994
23.10.1995
7.11.1993
7.12.1993
00.00.94

6.06.1994

31.03.1994

12.06.1991
16.06.1991
31.12.1991
21.06.1991
23.08.1991
24.07.1991
12.02.1991
30.07.1991
29.01.1991
14.09.1991
24.03.1991
17.08.1991
16.09.1992
13.12.1992
28.05.1991

1.10.1991
25.06.1992
17.08.1991
22.05.1992

4.05.1992
30.05.1992
18.03.1992

2.12.1991
22.08.1992

3,85
3,73
3,68
3,57
3,78

3,6
3,72
3,34
3,64
3,56
3,36

51,19
57,19
50,31
48,29
38,01
42,95
48,97

31,6
34,09

32,5
41,17
39,35
25,48
47,74
37,38
26,77
41,16
34,88

32,7
44,28
35,68
26,85

37,34

43,63
39,48
38,93
35,28
45,43

36,3
39,81
42,44
33,93
39,69
45,53

8,29
8,92
9,04
8,83
8,65
9,04
9,21
8,72
9,54
8,72
9,65
9,15
9,16
9,41
9,25
9,54
9,62
9,4
9,36
10,03
9,11
9,75
9,69
9,75

9,83 3,20,68
9,75 3,09,22
9,82 3,06,44
9,45 3,10,87

10,01 3,33,67
10,08 3,02,97
10,21 3,34,09
10,36 3,11,55
10,28 3,22,43
10,54 3,31,70
10,71 3,34,40

4,57 1,33,16
4,22 1,34,30
4,2 1,38,83
4,28 1,43,46
4,57 1,44,91
4,31 1,46,58
4,1 1,49,92
4 1,36,58
4,16 1,39,82
4,37 1,51,26
3,7 1,49,16
3,83 1,46,04
4,04 1,40,25
3,98 2,00,78
3,75 1,51,69
3,98 1,40,82
3,65 1,50,41
3,68 1,50,07
3,67 1,50,76
3,5 1,52,41
3,81 2,08,27
3,17 1,56,06
3,68 1,51,13

106
104
102
99
99
93
83
81
74
74
72

330
308
280
273
259
250
247
245
226
222
222
217
216
214
204
203
199
195
190
186
184
142
132

2,9 0 129



Poisid "C" klass 1991/1992

1. Siim Kossar

2. Andres Luga

3. Kristjan Jaarats
4. Mart Molter

5. Hardo Reinart
6. Igor VoloSin

7. Jirjo Jirgen

8. Timo Lehtmaa
9. Taavi Teder
10. Gert Molder

11. Maikel Jatsa
12. Kristjan Evart
13. Heimar Altmets
14. Kris Korn

15. Sander Siild
16. Tarmo Tempel
17. Demo Valge
18. Ullar Anderson
19. Sten Aan

20. Taavi Aavik

21. Kenno Alandi
22. Maanus Meister
23. Andres Viitmann
24. Mart Prosin

25. Robert Tupits
Poisid "C" klass

1. Aravete KK

2. Koeru KK

3. Paide Gimn

4. Paide UG

5. Tari MG

Aravete KK
Paide Gimn
Tari Gimn
Koeru Kk
Koeru Kk
Aravete KK
Koeru Kk
Paide UG
Paide Ug
Paide Gimn
Paide UG
Paide Gimn
Aravete KK
Paide Ug
Aravete KK
Turi MG
Tari MG
Koeru Kk
Koeru Kk
Paide Gimn
Paide Gimn
Turi MG
Tari Mg
Aravete KK
Tari MG

754
733
725
699
566

10.06.1991
27.03.1991
16.12.1992
9.11.1991
2.04.1991
27.10.1991
25.05.1991
12.11.1991
11.07.1991
23.12.1991
8.07.1992
23.12.1991
3.03.1992
1.09.1991
1.11.1991
27.03.1991
22.10.1992
5.03.1992
25.03.1992
9.01.1991
24.12.1991
13.08.1991
28.04.1991
17.10.1992
8.09.1992

52,82
73,09
48,73
50,93
52,28
53,05
51,9
44,01
44,54
55,25
48,57
49,58
46,58
50,65
46,02
50,33
45,53
45,98
43,56
40,87
46,01
47,49
44,38
42,39
35

8,48
8,63
8,47
8,23
8,86
8,38
8,65

8,4
8,97
8,67
9,07
8,96
9,12
8,55
9,01
9,19
9,46
9,18
8,71
9,18
9,51
9,15
9,07
9,62
9,02

4,88 2,34,87
5,02 2,55,69
5,07 2,50,17
4,42 2,55,06
4,32 2,42,08
4,43 2,56,78
4,42 2,57,42
4,44 2,56,40
4,27 2,42,52
4,36 3,14,06
4,02 2,46,36
4,18 2,56,00
4,22 2,49,64
3,97 3,07,71
4,15 2,55,19
4,21 2,58,82
4,15 2,48,39
3,96 2,55,55
4,15 3,15,58

4,1 2,55,96
4,04 3,05,62
3,95 3,22,90
3,86 3,27,18
3,12 3,01,21
3,84 3,07,24

241
240
218
201
197
197
187
186
181
174
169
167
166
163
160
158
155
148
147
144
131
130
123
121
120



